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FAKULTETI I SHKENCAVE TE JETES DHE MJEDISIT

DEKANATI

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t€ nenit 76 paragrafi 1 alineja 1.9 t& Statutit t&¢ Universitetit
“Ukshin Hoti” nr. 04-V-621, t& datés 30 Maj 2013 (tutje referuar si — Statuti), si dhe né kuptim
t€¢ nenit 2 t€ Rregullores s€ Universitetit “Ukshin Hoti” mbi themelimin dhe parimet e
funksionimit t€ Bordit Késhillédhénés Industrial t& Njésive Akademike t& Universitetit “Ukshin
Hoti”, duke vendosur né lidhje me themelimin e Bordit Késhillédhénés Industrial t¢ FSHIM-sé,
Keéshilli i Fakultetit t& Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit, mori kété:

VENDIM

I. Pér themelimin e Bordit Késhillédhénés Industrial té Fakultetit t&¢ Shkencave té Jetés dhe
Mjedisit n€ Universitetin “Ukshin Hoti” né Prizren.

IL. Listén e pérfaqésuesve té tregut t€ punés dhe organizatave tjera, si dhe anétarét e Bordit
Késhillédhénés Industrial t&¢ FSHIM-s€, €shté né pérbérjen si né vijim:

Lista e anétaréve té Bordit Késhillédhénés Industrial té¢ FSHJM-sé

Nr. _Emri i organizatés/kompanis€, Industria/sektori Selia

1. Frutex, Prodhimi i pijeve Suhareké
2. ABI, Pérpunimi i quméshtit Prizren
3. Agroproduct — ShPK, Kooperativé Bujgésore Istog

4. Solid, Pérpunimi i lékurés Suhareké
5. Sefa Wine, Tregtimi i produkteve bujqésore Rahovec
6. Frigoterm, Tregtimi i pajisjeve me shumicé Suhareké
7. Vehbi Zhuri, Pérpunim i drurit Prizren
8. Minatori, Shfrytézim dhe pé€rpunim i pyjeve Prizren
9. Drejtoria e Bujqgésisé, KK Prizren - Organizaté geveritare Prizren



10. MBPZHR, Pérfagésuesi i DAESB Prishtiné

11. MBPZHR, Pérfagésuesi i AZHB Prishting
12.  Festim Tafolli, Fakulteti i Ekonomisé/Pérfagésues i NJA mé t& afért Prizren
13.  Lirije Koginaj, Pérfagésues i studentéve t&€ FSHIM Prizren

III. Detyrat dhe pérgjegjésité e Bordit Késhilledhénés Industrial t¢ FSHIM-sé, bazohen né
Rregulloren pér themelimin dhe parimet e funksionimit t€ Bordit K&shillédhénés Industrial t&
Njésive Akademike t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren.

IV. Mandati i Bordit Késhillédhénés Industrial t&¢ FSHIM-sé, zgjat 2 (dy) vite, me mundési t&
rizgjedhjes pér njé mandat tjetér, bazuar né€ interesin e anétaréve dhe kontributin e dhéné pér

NjA-té.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Kryesues i Kés Hx‘
Prof. Asoq. Dr. Is

Vendimi i dérgohet:

Menaxhmentit t€¢ UUHP-sé
Keéshillit t&€ FSHIM-sé,

T& pérmendurve dhe
Arkivit.



